阜阳市涡阳北路道路及附属物工程

弱电、路灯、交通信号工程

招

标

文

件

安徽省新路建设工程集团有限责任公司

2014年8月18日

目    录

一、投标邀请书

二、投标人须知

三、投标文件内容格式

（一）投标文件

（二）授权书

（三）工程量清单

A、说明

B、工程细目

（四）拟投入本工程的主要人员一览表

（五）拟投入本合同工程的主要施工机械表

（六）近三年内承担类似工程施工一览表

（七）投标单位资格证明资料

一、投标邀请书
                               ：

1.阜阳市涡阳北路道路及附属物工程已由我公司中标，经研究拟对该项目弱电、路灯、交通信号工程的实施进行招标，现邀请你单位参加该工程的投标。

2.本次招标工程为弱电、路灯、交通信号工程，该工程的具体情况及工程量详见招标文件。

3. 投标人应满足的条件:

（1）投标人应具有相应的劳务或工程施工资质，不得以个人名义参与投标。

（2）投标人需有三年以上施工经验，与公司有过工程合作的优先。

4.有兴趣的投标人请于开标时间前与招标人联系，领取招标文件。

5.投标文件送交的截止时间为2014年 8 月 29 日10:00（如有变化，另行通知），投标文件必须在上述时间前递交至安徽省新路建设工程集团有限责任公司三楼会议室，招标人定于投标文件送交截止的同一时间、同一地址进行开标。

地      址：安徽省新路建设工程集团有限责任公司（阜阳市开发区经三路688号）

电      话：13855835430

联  系 人 ：李姗姗
阜阳市涡阳北路道路及附属物工程
   2014年8月18日

二、投标人须知
1.投标文件的组成

1.1投标人编写的投标文件必须使用规定的格式，除另有规定者外，投标人不得修改。投标文件应包括本招标文件第三项：投标文件内容格式要求的内容。

2.投标价

2.1本次招标的工程量清单详见附件。招标人拟定该给水工程投标控制价的上限，投标人报价超出该上限的，作废标处理。各投标人在限价内合理竞标，投标控制价上限见下表。

	序号
	名称
	控制价上限（元）

	1
	弱电工程
	1192859.31

	2
	路灯工程
	132406.9

	3
	交通信号工程
	242455.6

	4
	合计
	1567721.81

    2.2投标人应认真填写工程量清单中所列的本合同各工程细目的单价、合价和总额价。工程量清单中列有工程数量但投标人没有填入单价或总价的细目，其费用视为己分摊在工程量清单中其他相关细目的单价或总价之中。

2.3合同工程需缴纳的营业税及附加、招标人的企业所得税均由安徽省新路建设工程集团有限责任公司承担，投标报价不含上述税金及公司管理费。

2.4为了防止出现恶意不平衡报价，招标人有权在投标人总报价不变的情况下调整细目单价。

    2.5为了防止低价恶意竞标，投标人报价如果远低于其他各单位报价，招标人有权认定其低于成本恶意竞争，作为废标处理。

    2.6在合同实施期间，本工程各细目的计量依照主合同专用条款的规定执行。

    2.7投标人在开标前24小时发现工程量清单有漏项等其他相关事宜提出咨询，招标人在8小时内给出答疑，如未提出咨询的，视为该报价含漏项等的综合单价。
3.投标文件的要求

3.1 投标书中，应包含投标人资质证书、营业执照和相应的业绩证明的复印件。

3.2投标书送达时间迟于开标时间的，做废标处理，未按统一投标书文本、未密封的，招标人有权做废标处理。

3.3投标人应按规定，向招标人递交投标文件正本、副本各一份。

3.5投标人自行勘察现场，若需查看图纸请与韩海兵联系，联系电话：18705687911。

4.评标标准

招标人将充分考虑投标人的施工能力、财务能力、信誉、报价等多种因素选择中标人，同等条件下，投标总价较低者优先。

5.中标人的要求

5.1中标人须配备满足工程需要的、一定数量的技术人员和专职安全员。

5.2中标人须严格服从招标人的管理，确保工程质量及安全，保证在招标人要求的工期内完成相应施工任务。否则，招标人有权对中标人进行经济处罚，严重者可终止合同另外选择施工队。

5.3中标人在施工中无论发生任何形式的安全事故均自行负责处理，所造成的损失和费用自行负担。

5.4中标人须安排专人配合招标人进行地方关系协调。

5.5与招标人签订承包合同前，中标人需向招标人缴纳合同价5%的履约保证金，同时招标人不支付任何预付款，只按期支付合格工程进度款。6.投标保证金

投标人必须在开标前向安徽省新路建设工程集团有限责任公司（帐号：6216616306002156100；户名：徐汝瑜 ； 开户行：中国银行阜阳开发区支行，转款费用由投标人承担并备注涡阳北路投标保证金，转款后及时与徐汝瑜会计联系到账情况，电话：18156895732）提交投标保证金壹拾万元，中标后转为履约保证金，不足部分补齐。若未能中标，在确定中标人后3个工作日内退还投标人。
三、投标文件内容格式
（一）投标文件

（二）授权书

（三）工程量清单

A、说明

B、工程细目

（四）拟投入本工程的主要人员一览表

（五）乙方参加本工程施工机械表

（六）近三年内承担类似工程施工一览表

（七）投标单位资格证明资料

（一）投 标 书
致：安徽省新路建设工程集团有限责任公司
在研究了贵方关于阜阳市涡阳北路道路及附属物工程的弱电、路灯、交通信号工程投标邀请书后，我方愿按照以下报价承担投标工区的施工，工程量报价清单附后。

	序号
	投标报价

	1
	                                （大写）            （小写）

2、我方已勘察现场并熟悉设计图纸，如果贵方接受我方投标，我方将保证按照招标人要求，在确保安全的前提下，工程质量符合施工规范并按期完成施工任务，如因我方施工原因而对贵方造成损失，我方将全额承担。

3、我方承诺主要施工人员按《附表1》所列名单全部进场，且施工负责人每月在工地不少于25天；并承诺施工基本机械设备按《附表2》所列名称全部到场，施工期间根据招标人工期和作业面要求随时增添所需机械设备。

4、我方认真执行招标人安全管理要求，无条件配合招标人安全文明管理工作指令。

5、我方承诺工程款支付：施工期间已完成工程计量款待业主支付给贵方后，贵方按我方实际完成量支付70%，完工结算后完善符合财务要求相关手续，申请支付本期80%的工程款，余下部分待竣工验收合格，工程数量经审计部门审核后，付至审定价款的90%，自竣工验收合格之日起满一年后，无质量问题，付至审定价的95%，满两年后无质量问题，余款无息付清，期间我方不再要求支付款项（支付比例参照项目部与业主签订的施工合同的支付比例）。

6、我方同意在从规定的开标之日起5天内，严格遵守本投标书的各项承诺，在此期限届满之前，本投标书始终将对我方具有约束力，并随时接受中标。

7、其他承诺优惠条件：每期申请支付工程款比例不高于    ％。

投标人名称：

负责人姓名（签章）：

联系电话：

日期：     年    月    日

（二）授 权 书

致：  安徽省新路建设工程集团有限责任公司
本授权书宣告：（投标人全称）   （职务）   （姓名） 合法地代表我单位，授权 （投标人） 的（职务）    （姓名） 为我单位代理人，该代理人有权在阜阳市涡阳北路道路及附属物工程的投标活动中，以我单位的名义签署投标书和投标文件，与招标人协商、签订合同协议书以及执行一切与此有关的事项。

投    标    人：     （盖章）

授    权    人：     （签字）

被授权的代理人：     （签字）

日          期：     年    月     日

（三）工程量清单
A、说    明

1．工程量清单应与投标人须知、合同条款、技术规范及图纸等文件结合起来查阅与理解。

2．工程量清单中所列工程数量是估算的或设计的预计数量，仅作为投标的共同基础，不能作为最终结算与支付的依据。实际支付应按实际完成的工程量，由承包人按技术规范规定的计量方法，以监理工程师认可的尺寸、断面计量，按工程量清单的单价和总额价计算支付工程款。

3．除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检（自检）、安装、缺陷修复、管理、保险、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险（单价不包括公司管理费和税金）。

4．工程量清单中本合同工程的每一个细目，都需填入单价；对于没有填入单价或总额价的细目，其费用应视为已包括在工程量清单的其他单价或总额价中，投标人必须按监理工程师指令完成工程量清单中未填入单价或总额价的工程细目，但不能得到结算与支付。

5．符合合同条款规定的全部费用应认为已被计入有标价的工程量清单所列各细目之中，未列细目不予计量的工作，其费用应视为已分摊在本合同工程的有关细目的单价或总额价之中。

6．工程量清单中各项金额均以人民币（元）结算。

 B、工程细目

单元：弱电、路灯、交通信号工程（K0-020-K1+750）
	序号
	工程名称
	项目名称
	单位
	数量
	单价
	合价

	1
	弱电工程
	挖沟槽土方
	m3
	3689.6

	2

	填方
	m3
	2313.09

	3

	小号直通检查井
	座
	10

	4

	小号三通检查井
	座
	3

	5

	小号四通检查井
	座
	3

	6

	16孔通讯管道
	m
	2238.71

	7
	路灯工程
	挖方
	m3
	774.8

	8

	填方
	m3
	542.36

	9

	双挑式路灯基础
	座
	85

	10

	单挑式中杆路灯基础
	座
	12

	11

	镀锌钢管敷设
	m
	1411

	12

	PE管敷设
	m
	2288

	13

	地下电缆井
	座
	21

	14
	交通信号控制管线
	拆除混凝土路面
	m3
	256.31

	15

	镀锌钢管敷设DN800
	m
	2456

	16

	电缆工程井
	个
	46

	17

	18

	19

	20

	21

	合计

备注：以上工程施工内容包括工、料、机、燃油、水、电及相应的措施费。

单元：弱电、路灯、交通信号工程（K1+750-K3+394.888）
	序号
	工程名称
	项目名称
	单位
	数量
	单价
	合价

	1
	弱电工程
	挖沟槽土方
	m3
	1841.4

	2

	填方
	m3
	2112.01

	3

	小号直通检查井
	座
	11

	4

	小号三通检查井
	座
	3

	5

	小号四通检查井
	座
	4

	6

	16孔通讯管道
	m
	2151.62

	7
	路灯工程
	挖方
	m3
	715.2

	8

	填方
	m3
	500.64

	9

	双挑式路灯基础
	座
	72

	10

	单挑式中杆路灯基础
	座
	16

	11

	镀锌钢管敷设
	m
	1178

	12

	PE管敷设
	m
	2264

	13

	地下电缆井
	座
	24

	14
	交通信号控制管线
	拆除混凝土路面
	m3
	157.09

	15

	镀锌钢管敷设DN800
	m
	1480

	16

	电缆工程井
	个
	33

	17

	18

	19

	20

	21

	合计

备注：以上工程施工内容包括工、料、机、燃油、水、电及相应的措施费。

（四）乙方参加本工程主要施工人员表

	序号
	姓名
	年龄
	技术职称或工种
	身份证号码
	工作范围

施工班组负责人：                                           年   月   日
（五）乙方参加本工程施工机械表

	序号
	机械名称
	规格、型号
	单位
	数量

施工班组负责人：                                           年   月   日

（六）近三年内承担类似工程施工一览表

	工程名称
	发包人
	合同金额
	开竣工

日期
	工程质量等级
	情况说明

（七）投标单位资格证明资料

（资质证书、营业执照、业绩证明材料）